
Mūsu mīļais darba biedrs, ilggadīgais Latgales apgabaltiesas loceklis

I Vladimirs Osipa d. Labunskis I
miris 1930. gada 26. februārī.

I Viņu mīļā piemiņā paturēs I

H Latgales apgabaltiesa un prokuratūra. H

Valdības rīkojumi un pavēles

7-* ° \r Rīkojums
par valsts sanitārnodevām no ieve-
damiem mājlopiem, putniem, gaļas,
tās pārstrādājumiem, ādām, zarnām,

astriem un sariem.
Pamatojoties uz likumu par valsts sa-

nitārnodevām no ievedamiem mājlopiem,
putniem, gaļas, tās pārstrādājumiem,
ādām, zarnām, astriem un sariem (Lik.
kr. 1926. g. 186), nosakām šīs nodevas,
sākot ar 1. martu 1930. g., šādos apmēros:

A. Par importējamiem mājkusto-
ņiefn un putniem:

1) Zirgiem Ls 3,—
2) Liellopiem (govīm, buļļiem,

vēršiem) , 3,—
3) Cūkām, kuras smagākas par

40 kg ,, 3 —
4) Kumeļiem līdz 1 gadu(ieskaitot)

un teļiem līdz seši mēnesi (ie-
skaitot) veciem ,, 0,50

5) Aitām, kazām, jēriem, kazlē-
niem un sivēniem kuri svarā
nepārsniedz 40 ,, 0,40

6) Medību un dresētiem cirkus
suņiem ,, 0,40

7) Pārējiem suņiem 5,—
8) Putniem 0.50

B. Par maj- kustoņu un putnu
gaļu, tās pārstrādājumiem un

jēlvielām:
1) Gaļu un tās pārstrādājumiem

kā: mājkustoņu un mājputnu
svaigu, sālītu, žāvētu (gaļu),
speķi gaļas konserviem, šķin- N.°
ķiem, desām, pastētēm un vi- jamā"
šādiem taukiem, izņemot tech- svara:
niskos un pārējiem gaļas pro- Parkg
dūktiem sevišķi neminētiem Ls 0,03

2) Visādiem techniskiem taukiem Brīvi
Parkg

3) Sausi žāvētām ādām . . . . Ls 0,01
ParlOkg

4) Slapji sālītām ādām . . . . Ls 0,01
5) Zarnām (sālītām un sausi žā- Par kg

vētām) Ls 0,02
6) Sariem un astriem ,, 0,02

1. piezīme. Ja taukus ieved mucas
vai citā iesaiņojumā zem deklarācijas,
ka tie lietojami techniskām vajadzī-
bām, tad tie izlaižami no muitas
pārzinās, neiekasējot sanitārnodevas,
ievērojot tomēr muitas departamenta
1925. gada rīkojumu Ne 128. Ja
muitām rodas aizdomas, ka mucās,
vai citādi iesaiņotus taukus var lietot
pārtikai, tad no tiem noņemami pa-
raugi, kuri iesūtāmi līdz ar apliecību
norakstiem veterinārvaldei noteikša-
nai, vai tauki ir vai nav apliekami
ar sanitārnodevām.

2. piezīme. Meža kustoņu nemītas
ādas ar sanitārnodevām nav aplie-
kamas. Pie šo ādu izlaišanas no
muitas pārzinās ievērojams muitas
departamenta 1925. g. rikojums
Ne 128 (izsludināts „Vald. Vēstn."
1925. g. Ne 159).

Šinī rīkojumā paredzētās sanitārnodevas

iekasējamas pie augšā norādīto dzīvlopu,
putnu, gaļas, tās pārstrādājumu un jēl-
vielu ievešanas Latvijas muitās un muitas
pārejas punktos un iemaksājamas Latvijas
bankā, ieskaitīšanai Z. M. veterinārās
valdes ieņēmumu rēķinā E. N. 83, § 23.
pn. 4.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atvie-
toti pastāvošie rīkojumi un tā papildinā-
jumi, kas iespiesti ,,Vaid. Vēstn. <; 1927. g.
Ne 8 un 158.

Rīgā, 1930. g. 13. tebruārī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Finanču ministrijas

muitas departamenta direktors
F. Dundurs,

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums
par eksportējamo mājlopu
kontroles izdevumu segšanu.

Pamatojoties uz likumu par mājlopu
eksportu (Lik. kr. 1925. g. 35), nosakām
atlīdzību veterinārsanitārās kontroles iz-
devumu segšanai, sākot ar 1930. g. 1. martu
šādos apmēros:
1) Par zirgiem:

a) sporta zirgiem Ls 10,—
b) pārējiem zirgiem ,, 2,—

2) Par liellopiem (govīm, buļļiem
un vēršiem) . ,, 1,50

3) Par cūkām, kuras smagākas
par40kg „ 1,00

4) Par kumeļiem līdz 1 gadu
(ieskaitot) un teļiem līdz seši
mēneši (ieskaitot) veciem . . ,, 0,50

5) Par aitām, kazām, jēriem, kaz-
lēniem un sivēniem līdz 40 kg
svarā Ls 0,40

Šo atlīdzību mājkustoņu eksporta kon-
troles izdevumu segšanai mājlopu izve-
dēji iemaksā Latvijas bankā iepriekš
lopu izvešanas ieskaitīšanai zemkopības
ministrijas veterinārās valdes ieņēmumu
tekošā rēķinā E. N. 83, Kvītes par eks-
portnodokļa samaksu pilnā apmērā par
izvedamiem mājlopiem jāuzrāda eksport-
lopu izlaidējam-veterinārārstam pie lopu
izvešanas no to grupēšanas vietas.

Ar šī rīkojuma spēkā stāšanos atvietots
pastāvošais rīkojums, kas iespiests ,,Val-
dības Vēstneša" 1927. g. 68. numurā.

Rīgā, 1930. g. 13. februārī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Finanču ministrijas

muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums Nr. 33 .

1930. g. 25. februārī.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. panta 9b. pkta. *)

1. Ražojumu saraksts:
97. Balltabletten (izgatav. no ķīra. fabr.

,,Lehrte" G. m. b. H. in Lehrte
b. Hannover).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats: Ievedmuitas tarifa 112.pants
9 b. pkts un valsts saimniecības dep-ta
rūpniecības nodaļas 1930. g. 18. fe-
bruāra raksts Ne R. M. 2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 22. janvāra

17. numurā iespiestā Madonas un Cēsu
apriņķu izmeklēšanas tiesnešu iecirkņu
sadalījumā attiecībā uz Cēsu apriņķa
1 iec. izmeklēšanas tiesneša iecirkni
Ungurmuižas un .Mazsalacas pagasta vietā
jālasa Kūduma un Mazstraupes pagasts.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs.

*) Skat. 1930. g. „Vald. Vēstn". 13. numurā.

Paziņojums X° 222.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošu
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietas.

1930. g. 1. aprīlī, pulksten 15 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz, 2.

2598. Rūjienas pilsētas apbūves un
obroka gab., kas novērtēti vietējā zemes;
vērtēšanas kommisijā no š. g. 8.—17. jan-
vārim: 1) Rūjienas-Temejas mž., 2) Rū-
jienas mācītāja mž., 3) Rūjienas-Lielās
mž. un 4) Eriņu mž.

2599. Rēzeknes apriņķa Dricēnu pag.
Dricēnu muižas saimn. Ne 62F.

2600. Kuldīgas ' apriņķa Kursīšu pag.
Kursīšu, Bruziles muižās, Kursīšu valsts
meža nov. un Vecžvārdes valsts meža nov.

2601. Ilūkstes apriņķa Pilskalnes pļ
Pilskalnes muižā un Kazimirišku mui;
saimn. Ne 52F, 11 F.

2602. Talsu apriņķa Kandavas pag:
Aizdzīres muižas saimn. Ne 138F.

2603. Daugavpils apriņķa Pustiņas
pagasta Maceiku muižas saimn. Ne 3Fa,
Fb un Fc.

2604. Tukuma apriņķa Smārdes pag.
Smārdes muižas saimn. Ne 39Fa.

2605. Tukuma apriņķa Milzkalnes pa^.
Valsts Tukuma meža nov. Ne 69F, Fa.

2606. Tukuma apriņķa Grenču pag.
Grenču muižas saimn. N°N?.162F, 226>,
227F un 350F.

2607. Rēzeknes apriņķa Bukmuižas
pagasta Porečjt? muižas par servitūtu
tiesību likvidēšanu atstātais mežs Nazaru
sādžas viens.

2608. Daugavpils apriņķa Krāslavas
pagasta Kazanovas muižas uz piegriezuma
Ne 43F atstātais mežs Kudiņu sādžas
viensētām, Ludviampoles muižas uz pie-
griezuma Ne 66F, Fa, Fb, Fc un Fd at-
stātais mežs Cimošku-Zapoļku sādžas
viensētām, Kombuļu muižas uz piegriezu-
miem Ne 8F un 9F atstātais mežs Asaru
sādžas viensētniekiem.

2609. Daugavpils apriņķa Kapiņu pag.
Berghofas muižas uz piegriezumiem
Ne 1Fa, Fb, Fc, Fd, Fe un 20F atstātais
mežs Kalna-Budkanu sādžas viensētnie-
kiem un Geroņimovas muižas saimn.
Ne 100F, Fa. Fb un Bergrnfas muižas
saimn. Ne 12F.

2610. Jāņa Blektes atlīdzības lietu ??
celto ēku Madonas apriņķa Litenes pau.
Litenes muižas saimniecībā Ne I23F.

2611. . Jāņa Apsītes atlīdzības lietu p"ar
celtām ēkām MadonasapriņķaSaviepagasta Savienas muižas Vainiešos.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
Katlu 22,— par: Ls
i 'gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu 10 —
l n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības .; oficiāls laikraksts
i -i i ji ? (figLBļļsJsgk^ ,£? -xj-Iznāk katru dienu, izņemot rl^^^^^ g^^^ un svētku dienas

Redakcija: C^^^Sl^^K^^ un ekspedīcija:
Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^$Ķf Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par valsts sanitārnodevām no
ievedamiem mājlopiem, putniem,
gaļas, tās pārstrādājumiem, ādām,
zarnām, astriem un sariem.

Rīkojums par eksportējamo mājlopu kon-
troles izdevumu segšanu.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. p. 9b pkta.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,2.ī

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



2612. Alfrēda Cīruļa atlīdzības lietu
par pirktām ēkām Satiksmes ministrijas
pasta un telegrāfa virsvaldei piešķirtā
Rūjienas pilsētas apb. gab. Ne 5F dala
(pasta mājā).

2613. Johanas Cimmermans, Ilonas
Mittelsteds, Edītes fon Klots, Alises
Cimmermans, Margaretes Deubners un
Manfrēda Cimmermans atlīdzības lietu
par celtām ēkām Rīgas Jūrmalas pilsētas
Edinburgas apb. gab. Ne 841F.

1930. g. 8. aprīlī, pulksten 15 dienā,

turpat.
2614. Rēzeknes apriņķa Rēznas paga-

sta Lugovaja-Paborgas, Ņiperovas, Jano-
poles, Rozenmuižas, Bamžu, Vipingas un
Žogotu muižās, Sučkino-folvarka saimn.
Ne 1F, 2F, Bataru muižas saimniec.
Ne 2F, 4F, Zaļesjes muižas saimn. Ne 5F,
Melnās Dukstigalas muižas saimn. Ne22F,
Vockanu muižas saim. Ne4F, 6F, 8F, 9F,
Antona Brokana b. šņoru zeme, Taudo-
janu muižas saimn. Ne 43F, 44F, 45F,
46F, Baļinovas muižas saimn. Ne 42F,
43F un Poznaņas muižas saimn. Ne 5F;

2615. Cēsu apriņķa Lenču pagasta
Lenču muižā un Striķu muižas saimn.
Ne 7F. 10F, 11F, 12F, 'l3F, 14F;

2616. Rīgas apriņķa Bīriņu pagasta
Neibādes apb. gab. Ne 180F; *

2617. Rīgas apriņķa Stopiņu pagasta
Ulbrokas muižā;

2618. Valmieras apriņķa Liepupes pa-
gasta Perniģeles muižas saimn. Ne 21F;

2619. Jelgavas apriņķa Sesavas paga-
sta Sesavas meža novada obroka gabali,
Meža-Vidmas muižas saimn. Ne 2F, 3F,
4F, 14F, Gala muižas saimn. 'Ne 1F,
Lielsesavas muižas saimn. Ne 9F;

i 2620. Valmieras apriņķa Burtnieku
pagasta Luturu muižas saimn. Ne 14F,
Fa, Fb, Fc;

2621. Valkas pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā no š. g. 13.—14. februārim;

2622. Madonas apriņķa Lubānas pa-
gasta Lubānas muižas saimn. Ne 52F,
Lubānas mācītāja un Aizkujas muižās;

2623. Iecavas biezi apdzīvotās vietas
apb. gab. Ne 137Fa;

2624. Ventspils apriņķa Piltenes pa-
gasta Piltenes, Lagzdienes, Amālijas (Pil-
tenes, pareizticīgo draudzes mācītāja), Pil-
tenes ev.-lut. draudzes mācītāja un Zūru
muižās un Piltenes valsts meža nov.;

2625. Strenču pilsētas apb. gab. Ne 92F
mežs;

2626. Valkas apriņķa Jaunlaicenes pa-
gasta Jaunlaicenes muižas saimn. Ne 98F.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze
Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Meklē mantniekus.
Ārlietu ministrija ar šo dara zināmu,

ka 1928. gada 30. jūlijā Amerikā Ņujorkas
Delvi hospitāļa miris latvietis Gerards
Sisenis, atstādams mantojumu. Piede-
rīgie, kuriem būtu tiesības saņemt nelaiķa
atstāto mantojumu, tiek uzaicināti pie-
teikties ārlietu ministrijas juriskonsul-
tācijā.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 43. numurā

iespiestā rīkojumā Ne 29 ieviesušās šādas
kļūdas:

1) Rīkojuma virsrakstā 4. rindiņā
iespiests 204/26, vajagabūt: ,,204/28".

2) Rīkojuma tekstā 4. rindiņā iespiests
333/28. g., vajaga būt: ,,233 28. g.".

Kara tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 22. februāra rīcības
sēdes lēmumu, meklē apsūdz, pēc k. s. 1.
105. p. I. pkt. (3 noz.) Latgales artilērijas pulka
atvaļin. kar. Fomu Zinova d. Vasiljevu,
dzim. 1907. g. 10. februārī, agrāk dzīv. Daugav-
pils apriņķa Līvānu pagastā.

Atrašanas gadījumā min. Vasiljevs apcietināms
un ievietojams tuvākā ieslodzījuma vietā, ieskai-
tot kafa tiesas priekšsēdētāja rīcībā, par ko pa-
ziņot pēdējam.

1930. g. 26. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis P. J a n s on s.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1930. g. 20. februāra nolēmumu,
izbe 'idz Rūdolfa Dīlberga meklēšana
kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša" 1930.gada
7. februāfa 31. numurā, saskaņā ar šās tiesas
1930. g. 30. janvāfa nolēmumu iespiesto sludi-
nājumu, jo Rūdolfs Dīlbergs ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 22. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Š t u h i s.

« <

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Jāņa Puka
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1290 rbļ.
(pēc kuras palicis parāds 1096 r.
5 kap.), apstiprinātu 1895. g.
16 oktobrī ar JVs 685 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Alūksnes
pilsmuižas Dūdu Ns 1 māju
ar zemes grām. reģ. JVs 2799
par labu baronam Konstantīnam
fon Fitinghofam, kura mantojuma
ceļā pārgājusi barona Paula Fi-
tinghofa īpašumā, kas to cedējis
uzrādītājam, pie kam 1901. g.
7. dec. no minētā parāda dzēsti
193 rbļ. 95 kap. un šo obligāciju
par 1096 r. 5. kap. viņas blanko
īpašnieks barons Konrāds Fi-
titighofs-Šels cedējis atkal bianko.

Rīgā, 1930. g. 15. febr. JV»2583.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
28222o Sekretāra v. P. Birkens.

Māksla

Nacionāla opera. Piektdien, 28. februāri,
,,T u r a h d o t a". Diriģēs prof. Georgs Šnē-
fogts. — Sestdien, 1. martā, koncertē pirmo
reizi Latvijā franču pianists Roberts Casa-
desu,s. Programmā Bachs, Bēthovens, Šopēns,
Šūmarts, Debissi, Ravēls u. c. Otrais Casadesus
koncerts pirmdien, 3. martā. — Svētdien,
2. martā, pulksten 2 dienā krāšņais balets
„Ap burtā princese". Uz šo izrādi katrs
pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu līdz
un divi bērni var nākt uz vienu biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā Amandas Liberts-Rebanes,
viesizrāde ,,Karmen ". A. Liberts-Rebane
dziedās operā trīs viesizrādes: bez ,,Karmenas"
2. martā, otrdien, 4. martā ,,A i d ā", ceturtdien,
6. martā — ,,M i n j o n ā". Biļetes uz visām
izrādēm jau dabūjamas. — 8. martā ievēroja-
mās vijoļvirtuozes Cecīlijas Hanzens
pēdējais koncerts. Biļetes dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Piektdien, 28. februārī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē V. Ilges traģiskā komēdija ,,G r a -
fiene Dibarr i". Cenas uz pusi zemākas nekā
pirmizrādē. Studentiem un skolniekiem pus-
cenas. — Sestdien, 1. martā, pulksten 7.30 va-
karā, Lilijas Štengeles viesizrādē V.Ilges
„G r a f i e n e Dibarr i". — Svētdien, 2. martā,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē J. Šaņavska
,Advokāts un rozes". Pulksten ' 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
V. Ilges „Gr af i en e Dibarri".

Dailes teātris. Piektdien, 28. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,Ne k ar o ar sie-
v i e ti". Studentiem un skolniekiem puscenas. —
Sestdien, 1. martā, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Zaksa viesizrādē 30. reizi ,,Trej mei-
tiņas". — Svētdien, 2. martā, pulksten 1.1 rītā
bērniem ,,Bums un At spolīte". Pulksten 2
dienā tautas izrādē ,,Vētras putni". Pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija „Nekaro ar sie-
vieti". — Pirmdien, 3. martā, pulksten 7.30
dakarā ,,Parīzes Dievmātes Kate-
vrāle". — Otrdien, 4. martā, pulksten 7.30
vakarā ,,Kapteina Granta bērni".

Latuilas bankai nedētas pārskats
uz 1930. g.

A K T IV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 23 948 449 27
Ārzemju valūta 45 403 971 93
Sudraba nauda 5946 405 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 12 362 378 21
īsa termiņa vekseļi 94 452 107 55
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 53 704 366 59
Citi aktīvi . 13745 044 19

249 562 722 74

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
29701

26. februāri.
P A S 1 V Ā. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48 586 370 —
Pamata kapitāls 17 010 202 77
Rezerves kapitāls 3 662 097 54
Speciālās rezerves 3500 000 —
Noguldījumi 15 904 811 22
Tekoši rēķini ' . . 66 283.162 69
Valsts rēķini un depozīti 84 388 007 94
Citi pasīvi ? 10 228 070 58

249 562722'
Padomes priekšsēdētājs J. Celms.

Galvenais direktors K. Vanags.

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: tībēt, tīdāt,
tīkt, tīlāt, tītnināt, tīņāt, tīpenēt, trace,
tracene(s), tracīgs, traida, traikš(ķ)īt,
traiķīt, traipa, traipelis, traišķība, trakains,
trakāds, trakšķināt, trakotnis, traķene,
traļļus sist, trambeles, tramēties, tramiķis,
tramjš, tramšināt, trancināt, trante,
trapa(s), trape(s), trapināt, traskans,
trasks, trass (trasa miza), trašķis, trašķīt,
traucelīgs, traucis, trauds, trauklīgs (Ve-
selis), dabūt trauku (tranku?)= d. sitienu,
traukulīgs, traukulīte(s), trausans, trau-
sīgs, trauslīgs, traust(ies), traušāt(ies),
traušināt(ies), trauši, trauts, trauvēt,
traps (jeb trēps) laiks, trāpt(ies). tredēt,
treinis, treksne, treksnis, trencēt, trenst,
tresens, tresnis, trēdināt, trēkne, trakulis,
triceklis, trida, trijoks, trika, trikaļa, tri-
katnīte (ar ā?), trikmenis, trimēt, trimiņš,
trimpelēt, trimt, trinītava, triņāt,- tripaks,
tripalts, tripināt, trisiens, trizuļot, trai-
pums, tracēt, traicēt, traicīt, traišķēt,
traukāt, treipt, treknēt, trepalēt, trēpt,
trēpēt, trikt, trimdīt, trinēt, tēzna, tiga, til-
kans, tim(m)īgs, timot, tireņi, tirulis, tesnes.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
). Endzelīns.

Žēlsirdīga Masa. Latvijas Sarkanā Krusta
Žēlsirdīgo Māsu Savienības žurnāls. Iznāk 4 reizes
gadā. Pirmās burtnīcas saturs: 1930. gadam.
Māsas loma Sarkanā Krusta darbā — Cand. jur.
J. Akmens. Zobu higiēna — Doc. Dr K- Barons.
Latvijas Sarkanā Krusta žēls. māsu veselības
kopēju īss papildu kurss. Ko man deva no-
vembra papildu kursi — Austra Šenfelds, ž. m.
Kas darāms ārlaulības bērnu stāvokļa nodroši-
nāšanā — Cand. oec. O. Sīlis. Par Liepājas
pilsētas slimnīcas māsu skolu — Elza Nulle-
Siecenieks, ž. m. Brīvības cīņu atmiņas —
Marta Celmiņš, ž. m. Latvijas, Igaunijas un
Lietavas Sark. Krusta un Lietavas Žēls. Māsu
Savienības Žēls. Māsu komitejas darbība: Pār-
skats par komitejas II sēdi. Igaunijas Sarkanā
Krusta Žēls. Māsu Savienības darbība — M.Tas-
son, ž. m. Lietavas Žēls. Māsu Savienības zi-
ņojums par žēls. māsu v stāvokli Lietavā —
K. Vitkauskaite, ž. m. Žēls. māsa un žēls.
māsu organizācijas — Justīne Kuške, ž. m. Pie-
nākums augstāks par visu. Piemiņas lapa. Bez-
darbs un žēls. māsas — Starptaut. darba biroja
kommisijas ziņojums'. Chronika. Rakstu autori.

Redzams, ka jaunajam izdevumam ir bagāts
un interesants saturs. Pie tam izdevuma ārējā
puse, iespiedums ir sevišķi glīts, pat smalks.
Pirmā kārtā žurnāls, zināms, griežas pie mūsu
žēlsirdīgām māsām, kurām tas pabalstāms, la-

sāms un ievērojams. Tas dos viņam iespēju pa-
pildināt profesionālās zināšanas gan slimo kop-
šanas, gan veselības piekopšanas darbā. Bet
jauno izdevumu pienākas pabalstīt ar abonēšanu
arī plašākai sabiediībai.

Telegrammas.

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Rīgā, 27. februārī. Pazīstamais angļu
finansielais laikraksts „Financial Nevcs"
ievieto šīgada speciālā izdevumā par pa-
saules financēm kādu garāku Dr Siva
rakstu par Latvijas financēm zem
virsraksta ,,Latvijas budžets ir sta-
bilizēts". Laikraksts ,.Financial N,ews"
plaši izplatīts nevien Anglijā un viņas
dominijās un kolonijās, bet arīi Amerikā
un Eiropas kontinentā.

Londonā, 27. februārī.. Šodien Latvi-
jas ģenerālkonsulāta telpās Londonā sūtnis
Fr. Vesmanis atklāja Latvijas ražo-
jumu izstādi, kas ilgs 2 drenas. At-
klāšanā piedalījās ap 250 Londonas firmu
pārstāvju. Paredzami, labi darījumi, gal-
venā kārtā ar piena produktiem,, mājtu-
rības ražojumiem, koku izstrādājumiem
n c. LTA.

KURSI

Rīgas biržā, 1930i. gada 28.' februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,175—5,185
1 Anglijas mārciņa 25,17—25.22

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveicesfranku99,70—100.100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .....138,40—139,10
100 Dānijas kronu ......138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu ..... 207,45—208,50
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96— 13. 0S
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 68—76

Vērtspapīri :

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi c»

Zvērināts biržas mākfers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Kārļa-
Eduārda Reica hipotēkarisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par: I —1404 rbļ., II —1500 rbļ.,
apstiprinātas: I — 19. augustā
1878. g., II — 28. jūnijā 1910. g.
ar Ns Ns I — 2056, II — 940,
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Lubejas muižas ,,Pienēnu
Ne 1" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2401 par labu: I — Jānim
(Johanam) Ģetgenam, II — Jānim
Reicim, kas cedēta uzrādītājam,
pie kam minēto obligāciju viņas
blanko īpašnieks Nikolajs fon
Ercdorfs-Kupfers cedējis atkal
blanko, no I — obligācijas
1899. g. 19. jūlijā un 1900. g.
28. novembrī ar JMsJNs 943 un
1145 dzēstas divas daļas kopējā
summā 1267 rbļ. 50 kap. Ne 2696.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.
28224o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 18. jūnijā Smiltenes
Sarkanā Krusta slimnīcā mirušā
Mangusta Pētera dēla Paulsona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
L. Ns 3203. 28347b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. febr. izklausīja Konstantīna
Vajena akciju mortifikācijas lietu
un nolēma : atzīt par nederīgām
Rīgas ielu dzelzceļu akciju sab.
akcijas ar JVgJVs 53831—53872
1914. g. emisijas nominālvērtībā
100 kr. zelta rbļ. katra.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 2195. 28348b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Pētera
Kūlīša pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
11. febr. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Pēters Bērtuja dēls
Kūlīts parādu pēc obligācijas
par 200 rbļ., apstiprinātas 1875. g.
10. martā ar JN° 661 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Lēdurgas
muižas zemnieku zemes ,,Muldu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
No 1978, izdotas no Mārtiņa
Kūlīša par labu Ernestam Kam-
penhauzenam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, kas
viņu ir cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Teodoru Pētera d.
Grosvaldu, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko,—
ir iemaksājis tiesas depozītā obli-
gācijas parāda un/n°/0 samaksai
Ls 4,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums:espiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 4545. 28357 b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Mozesa Kai-
meijera lūgumu un savu lēmumu
no 1930. g. 11. febr. paziņo,
ka lūdzējam ir gājusi zudumā
dzīvības apdrošināšanas polise,
izdota no apdrošināšanas biedrī-
bas ,,Rossija" 1895. g. ar JSTs72065
par 5000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polīsi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēsnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polīsi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos jaunu polīsi resp. saņemt
attiecīgu polises vērtību.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 1648. 28350b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausīja Miķeļa Ru-
steika hipotēkarisko parādu dzē-
šana lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
4000 rbļ. un 4000 rbļ., apstipri-
nātas 1900. g. 18. apr. un 1904. g.
un 1904. g. 30. sept. ar JNsJVo 84
un 229 uz nekustamu īpašumu
Ikšķiles muižas dz'mtsrentes
gruntsgabalu NeNs 555 Un 556,
Rīgas apr. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1342 par labu Olgai
Šulcs (pirmā) un Vilhelmam Kit-
neram. (otra).

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausīja Beatrices El-
liot, dzim. Klatce, dzīvības ap-
drošināšanas polises mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu no apdrošināšanas
b-bas ,,Žizņ" izdotu dzīvības
apdrošināšanas polīsi Ns 76252
par 7000 rbļ. ar termiņu 1918. g.
12. marta.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

Sekretāra v. P. Birkefis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. febrizklausīja Arnolda Žera
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām mantojuma daļas,
apstiprinātas 1910. g. 8. febr.
ar Ns 64 uz nekustamo īpašumu,
Cēsu apr. Rāmuļu muižas ,,Ad-
feru" māju, ar zemes grām.
reģ. JVe_544 par labu: a) Alber-
tīnei Zers, summā 2000 rbļ.
un b) Annai Krustiņa meitai
Putniņš, pēc pirmā vīra Žers,
summā 1000 rbļ.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 2690. 28353b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 18. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 14. de-
cembrī Grašu pag. mir. Annas
Jēkabam. Lācis, dzim. Plensners,
testamentu. 29742x

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. februārī izklausīja Jāņa Kār-
kliņa hipotēkarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
633 rbļ., apstiprinātu 1909. g.
27. augustā ar Ns 367 uz neku-
stamo īpašumu Lielās muižas
zemn. zemes ,,Jaun-Spruku Ne 2b'
mājām, Rīgas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5064 par labu:
1) Jānim, 2) Vīlumam, 3) Bren-
cim, 4) Ilzei, Mārtiņa bērniem
Kārkliņiem un 5) Lienei Mārtiņa
meitai Krūmiņ par labu vien-
līdzīgās daļās, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
28223o Ns 2563.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Eglīša lūgumu
uza'cina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
11. februārī publicēto 1929. g.
16. jūnijā Jaungulbenes pag.
,,Upvidos" mir. Vilhelma Jāņa d.
Eglīša 1929. g. 9. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Vilhelma Eglīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
L. Ns 3381. 28346b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augustes
Beiers un Ilonas Felsko pilnv.
zv. adv. G. Rubinsteina lūgumu
un savu 1930. g. 11. februāra
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Auguste-Karina Beiers (Beuijer)
un Ilona-Ieva Felsko parādu
pēc obligācijām par 7000 rbļ.,
lOOOOrbļ., 13000rbļ. un 15000 rbļ.
apstiprinātām: pirmā — 1904. g.
10. maijā, II — 1907. g. 20. febr.,
III — 1911. g. 10. maijā un
IV—1914. g. 13. aug. arJVsJVs711
201, 1306 un 1910 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2005,
izdotām no:' I — Michaila Mār-
tiņa d. par labu Johannai Fran-
ciskai Piske, dzim. Bizold, kura
pārgājusi uz Michailu Mārtiņa d.
Pečaku, kā blanko cessionāru,viņu ir atKai DianKo

Kas ceuejis ,
II — izdota no tā paša par labu
Jēkabam Jāņa d. Ozoliņam, kas
viņu cedējis blanko, kura pār-
gājusi uz Michaila Mārtiņa d.
Pečaku, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko,
III — no Karolīnas Heinricha m.
Kluge, dzim. Zandt par labu
Michailam Mārtiņa d. Pečakam,
kas viņu ir cedējis blanko un
IV — Kārļa Jūlija d. Felska,
par labu Bertai Jūlija m. Šiller,
kas viņu cedējusi blanko un
kura pārgājusi uz Georgu Artūra
dēla fon Šroederu, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, ir samaksājušas
to pēdējiem likumīgiem turētā-
jiem L. Lomo, Ditricham Die-
drichsonam, Agnesei fon Vilden
un Bertai Šillers, bet šīs augšā
minētas obligācijas nevar tikt

izsniegtas atpakaļ parādniekiem
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 3341. 28352b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausīja Jāņa Branta
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1000 r.,
apstiprinātu 1888. g. 1. aprīlī
ar JNTs 535 uz nekust. īpašumu
Valmieras apr. Rencēnu muiž.
zemnieku zemes ,,Brantu" mājām
ar zemes grām. reģ. Ns 5381

par labu Pēterim Šmidtam.
Rīgā, 1930. g. 17. febriuārī.
N2 1500. 28355b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.g.
10. oktobrī mirušā Ernesta
Dreijera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
28650 L. JVs 1587/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo: ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā JSIs 10, 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ga'galovas pagastā, Gar-
vaca nieku sādžas viens. JVs8 un
iedalīta Alfonam un Staņislavam
Graudumniekiem.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 9,66 ha

ideālās puses;
b) dzīvojamās ēkas, klēts,

kambara, 2 šķūņiem, kula-rijas
un 2 kūtīm.

3) Solīšana sāksies no Ls500,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 100,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsolēs. Šo prasību
neizpildīšanas gadījumā pircējs
zaudē iemaksāto drošības naudu
un tiesību uz saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 25. februārī.
29780 JVs a 49236/49237

Valsts zemes banka.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. un 1926. g.
10. jūnija likumu, ievērojot Em-
mas-EIizabetes Lapekins lūgumu
un savu 1930. g. 11. febr. lēmumu
paziņo, ka parādniece Eraraa-
Elizabete Jāņa m. Lapekins pa-
rādu pēc obligācijām par:
1) 1510 rbļ. atlikuma no obligā-
cijas pirmatnējā lielumā 4300 r.,
apstiprinātas 1876. g. 26. nov.
ar JVs 2204 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Jaunvāles
muižas „Burkšu" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 959,
izdotas no Jāņa un Pētera Lape-
kina par labu Nikolajam fon
Tranzehe, 2) par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1887. g. 16. sept.
ar Ns 580 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no Jāņa Lape-
kina par labu Dāvidam Lape-
kinam, kas cedēta uzrādītājam
un kuru Nikolajs Viktora d.
Tranzehe, kā blanko cesionārs
ir atkal cedējis blanko un 3) par
1000 rbļ., apstiprinātas 1907. g.
00 ianvārī ar No 17 117 to nāšu

nekust. īpašumu, izdotas no tā
paša tam pašam par labu, kas
cedēta uzrādītājam un kuru
Nikolajs Viktora d. Tranzehe,
kā blanko cesionārs ir atkal
cedējis blanko, ir iemaksājis tiesas
depozītā obligāciju kapitāla un
%°/o samaksai Ls 74,96.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
JVs 331. '28351b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Marijas
Grīnbergs pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
11. febr. lēmumu paziņo, ka
parādniece Marija-Elizabete Jāņa
meita Grīnbergs, dzim. Erdmans
parādu pēc obligācijām: par
1750 rbļ., 1750 rbļ., 1750. rbļ.
un 1464 rbļ., apstiprinātām:
pirmās trīs'1895. g. 13. martā
ar JVsJVs 120, 121 un 122 un
ceturtā — 1895. g. 14. martā
ar Ns 123 uz nekustamu īpašumu
Valmieras apr., Kauguru muižas
zemnieku zemes ,,Kiguļu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 705,
izdotām no Ernesta-Voldemāra
Dāvā d. Lenča par labu: pirmā —
Alīdei Dāvā m. Erdman, dzim.
Lenc, otrā — Henrietei Dāvā m.
Luzing, dzim. Lenc, trešā —
tnzei tramanāzim

uava m. , .

Lenc, kā viņām pienākošos man-
tojuma daļu samaksu nodrošinā-
jums un ceturtā — Mārtiņam
Dāvida d. Kampe, kas viņu
ir cedējis blanko — ir iemaksājusi
tiesas depozītā obligāciju parāda
un o/ 0o/ 0 samaksai Ls 134,28.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespists ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
JVs 3401. 28356b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 14. janv.
publicēto 1929. g. 22. septembrī
Gaujienas pag. ,,Antužos" mir.
Dāvā Jēkaba d. Pūriņa 1925. g.
6. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Dāvā Pūriņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 2535. 28345b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Helenes Albuscuss piln-
varnieka zv. adv. pal. Jāņa
Zariņa lūgumu uzaicina" visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 18. februārī
publicēto 1929. g. 27. novembrī
Rīgā mirušās Emelīnes Heinricha
meitas Voinovs, dzim. Albuscuss,
1929. g. 27. augustā pie Rīgas
notāra Michaila Čulkova taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirtmeunes Voinovs manto

. -
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 18. februārī.
L. JVs 3422. 28479b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. febr. izklausīja Jāņa Skrābana
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1896. g. 10. jūnijā
ar JVs 166 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
Liel-Paulēnu JVs 423 māju, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 881 par
labu Fridricham Veseram.

Rīgā, 1930. g. 17. februāri.
JVs 2758. 28358b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
11. febr. izklausīja Jāņa Skrābana
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas: I —
par 1480 rbļ., II — 147 rbļ.,
apstiprinātas: I — 1892. g.
18. sept., II — 1892. g. 18. sept.,
ar JVsJVs I — 359, II — 360,
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Vecpiebalgas muižas ,,Liel-
Paulēnu JVs 423" māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 881 par labu
I — grafam Sergejam Šeremet-
jevam, II tam pašam kredi-
toram; no obligācijas Ns 359
1908. g. 9. jūn. dzēsta daļa
summā 1132 rbļ. 15 kap.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
Ns 2758. 28359b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. febr. izklausīja lietu par
Artūra Ādolfa d. Vaksmana at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
19. martā JVs 64 — nolēma:
atzīt Artūra Ādolfa d. Vaksmana
maksātnespēju parvienkāršuban-
krotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 17. februārī.
L. JVs 189-1. g. 28360b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Alekseja Boikova lūgumu viņa
prasības lietā pret IrinuBoikov 's,
dzim. Nikolajeva, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarn ieku, tiks noilkta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. JVs 925.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

28361o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
15. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Pavasara biedrība' Rīgā ar
jaunu nosaukumu: ,,Pavasara
biedrība Rīgā, dib. 1872. g.",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 22. de-
cembrī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 28362x

Nodaļas pārz. Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Kārlis
Friča d. Zinge-Zingers un Marija
Kiriļa m. Zinge-Zingers, dzim.
Urbans-Anševics, 1930. g. 13. jan-
vārī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģ'strētu pie Jelgavas
notāra Braunfelda ar reģ. JVs 231,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66. un 79. p. p. un turp-
mākos p. aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. p. paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
28675x L. JVs 1171/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs. i

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. g.
5. septembrī mir. Jura Jāzepa d.
Sadovska atstāto mantojumu kā-
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
28651 L. JVs 1588/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
19. augustā mirušā Jēkaba
Priedes atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
L. Ne 1583/30. g. 28652

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. likumu 1967.,
2011.—2014., 2079. un Priv.
lik. 2451. p. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1929. g.
21. septembrī mirušā Ādama
Jāņa d. Kalnberga 1929. g.
22. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
28653x L. JVs 1591/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. gada
23. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
par 5000 kr. rbļ., korrob. 1912. g.
9. janvārī JVs 45, uz Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. ,,Melder-Melderu
JVs 83 mājām ar zemes grām.
JVs 1189, atzīta par iznīcinātu un
lūdzējam Pēterim Melderim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15.'februārī.
28693x L. JVs 148/29

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. gada
23. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc izpildu raksta par 185. kr. rbļ.
ar °/p% un izd.,-korrob. 1915. g.
13. janvārī, JVs 28, uz Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. ,,Melder-Melderu
JVs 83' mājām ar zemes grām.
JVs 1189, atzīts par samaksātu un
lūdzējam Pēterim Melderim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 15. februārī.
28694x L. JVs 147/29

Priekšsēd v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
25. martā mir. Feodora (Fedora)
Nauma d. Akentjeva 1924. g.
31. oktobrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 27. sept. lēmumu apstipr.

Daugavpilī, 1930. g. 16. febr.
L. JVs 2186a/29. 28241b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 17. decembra
spriedumu Ādams Vindekers,
pārtikas preču veikala īpašnieks
Rīgā, Rumpmuižas ielā 18, par
sanitārnoteikumu neievērošanu
un netīrības pieļaušanu savā
pārtikas preču veikalā pēc Sodu
lik. 138. un 209. p. p., sodīts
ar Ls 10 vai maksātnespējas

gadījumā ar trīs dienām aresta,
sodu nosacīti atlaižot.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
29770x L. JVs2501/29

Pap. miertiesnesis K. Sāns.

Rīgas pils. XIV iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.,
30. novembra spriedumu Juris
Tārs viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par tirgošanos ai
netīru pilnpienu pag. g. 1. no-
vembrī atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
divām (2) dienām, kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6 izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Juris Tārs ir
mazmājiņas īpašnieks Rīgā, Al-
sungas ielā JVs 3, dz. 3.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
29771o Miertiesnesis (paraksts).

Baldones pagasta tiesa,
pamatodamās uz pag. tiesu ust.
276. un 277. p. pamata un uz
sava š. g. 24. februāra lēmuma,
dara zināmu, ka laulāts pāris
Vilis un Emīlija Balka vēlas
pieņemt bērna vietā — adoptēt
pie * Baldones pag. piederīgo
Margu Kārļa m. Alt manis,
dzimušu 1910. g. 11. septembrī.
Adoptējamai vēloties piešķirt vi-
sas likumīgās bērna tiesības un
dzimtas vārdu ,,Balka ".

Personām, kurām pret šoadop-
ciju būtu kādas ierunas, tās
pieteicamas šai tiesai sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Vēlāk
pievesti iebildumi netiks ievēroti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Baldonē, 1930. g. 24. februārī.
29662o Pagasta tiesa.

Bērzaunes pag. tiesa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz priv. adv. Kārļa Gailīša
lūgumu uzaicina visas prsonas,
kufām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 27. nov. publicēto
1914. g. 27. decembrī Viesienas
pag. mir. Jāņa Anča (Antona) d.
Beloroga (Bieloiroga) 1914. g.
rudenī, pie Bērzaunes pag. tiesas
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Beloroga
(Bieloiroga) mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
tikumīgā spēkā gājušu.
29779o Pagasta tiesa.

Pļaviņu pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 5. fe-
bruāra nolēmumu un pag. tiesu
lik. 108. un 109 p., izsludina
attiecīgai zināšanai, ka Kārlis
Romāns un viņa sieva Anna
Romāns adoptē par savu bērnu
Lidu-Ilgu Līnas meitu Melbergs,
dzim. 1926. g. 22. septembrī,
piešķirot adoptējamam savu uz-
vārdu ,,Romāns". 3

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.". Pēc minētā ter-
miņa notecējuma nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 28563o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kufa kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka* 1930. g. 19. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs 7, dz. 8, manā kancelejā,
pārdos otrreizējā izsolē mir. Au-
gusta Kinneļa m/masas kustamu
mantu, sastāvošu no Zasulauku
kokvilnas vērptuves un austuves
manufaktūras sabiedrības 10 paju
biļetēm JVsJVs 961—970 ieskaitot
un novērtētu par Ls 10000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. februārī.
29862o Tiesu izp. Požariskis.

/ i

'Citu iestāžu
sludinājumi.

K
Rīgas prēf. ārējā nodaļa iz-

sludina par nederīgu krievu izglī-
tības b-bas ģimnāzijas ziedoj
vākšanas listi JVs 2, apstiprināti
no prēfekt. 1930. g. 12. februār
JVs 1306, kas pieteikta par no-
zaudētu. 29867r

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu pedzinējs paziņo, ka
1930. g. 5.martā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/39,
pārdos va irāksolīšanā Nikolaja
Tokareva kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 200,— un sa-
stāvošu no spoguļa viņa 1928. g.
procent. peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
29878 Piedzinējs E. Derings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 5.martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā 22, pārdos
vairāksolīšanā Šoloma Vitkina
kustamu mantu, novērtētu par
Ls210,— un sastāvošu no kantora
skapja un štancējamās mašinas
viņa 1928. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 24. februārī.
29879 Piedzinējs E. Derings.

Piltenes pilsētas valde
izdod

mutvārdu izsotē
1930. g. 6. martā, pīkst. 12 dienā,
pilsētas valdes kancelejā, Piltenes

pilsētas 6-kI. pamatskolas

pārbūves darbus.
Ar aprēķina projektu un pār-

būves noteikumiem var iepazī-
ties pilsētas valdes kancelejā
katru dienu no 9—15. Tālr. JVs 1

Uzņēmējam jāiemaksā drošības
nauda 10% apmērā no nosolītās
summas. Pārbūves darbi aprē-
ķināti uz Ls 23.623,37.

Pilsētas valde patur tiesības
būvdarbus atdot vienam no trim
pēdējiem mazāksolītājiem.
Pilsētas galva K- Jakobsons.
29783o Sekretārs K. Biezais.

Madonas apr. pol. 1. iec.priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10, Madonā uz tirgus
laukuma izpārdos vairāksolī-
šanā pils. Madei Sirmais piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no kokvilnas adīta kamzoļa,
vērt. Ls 5, 4 pāriem dāmu kok-
vilnas zeķēm, kopv. Ls 3.20,
kartuna bērnu kleitiņas, vērt.
Ls 3, dāmu cepurītes zilā krāsā,
vērt. Ls 2.50, krēpdrēbes jaunas
bērnu kleitiņas, vērt. Ls 3 un
nocenota kopā par Ls 16.70,
izpildot nodokļu departamenta
rakstu no 1929. g. 10. decembra
JVs33022, 33021. Izzināt sarakstu,
atsevišķas mantas nocenojumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
daļa uz Rīgas prēf. 6. pol. iec
protokola JVs 02190 no 1930. g.

i 8. febr. pamata, izsludina Jankeļa
1 Reffa zirga pasi, kas izdota no
Limbažu pils. valdes JVs54/19824
no 1925. g. 25. nov. ar Pāvila
Bailīši vārdu par nozaudētu un
nederīgu. 29865o



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 6. martā, pīkst. 11.30,
Rīgā, Ausekļa ielā JVs6a, kondit.,
pārdos vairāksolīšanā Gaiļa,
Alberta un Narbatovičs, Emīlijas
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 224,— un sastāvošu no veikala
iekārtas viņa 1927./28./29. g.
%°/o peļņas nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
29877 Piedzinējs Upīts.

"Krāj-aizdevu
sabiedrības

iiāilipiillra sapiB
notiks 1930. g. 21.martā, pīkst. 18,
Blaumaņa ielā JVs 19, uz kufii
biedrus lūdz ierasties.

Sapulces dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un amata

personu vēlēšana.
2) 1929. g. darbības pārskata

caurskatīšana, pārvaldes or-
gānu ziņojumi un pārskata
apstiprināšana.

3) 1930. g. budžets.
4) Biedru izslēgšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Piezīme. Saskaņā ar statū-

tiem sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
Darbības pārskats sākotar l .martu
biedru ieskatam pieejams sabie-
drības birojā darba stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
grāmatiņas. 29502o Valde.

Latvijas amatnieku krāj-aizdevu sabiedrība,
pamatojoties uz statūtu § 20, pārdos piektdien, 14. martā š. g.,
pulksf. 11 dienā, sabiedrības telpās, Kr. Barona ielā JVs 3,

vairāksolīšanā

divos blanko cedētas oblisflcijas
par Ls 6000,— un Ls 4000,—, izrakstītas uz nekustamu mantu
Rīgā, Baiastdambī JVs 5, IV hipotēku iecirknī, zemes grāmatu
reģistra JVs 1446. 29864 ? Valde

Latgales artilērijas pulks
izsludina

jauktu(rakst.-mut.) Izsoli
š. g. 11. martā, pīkst. 11, uz

6 tonnām svaigas liellopu
gaļas piegādi pulkam

laikā no 1930. g. 1. aprīļa līdz
31. jūlijam.

Izsole notiks Latgales artilēri-
jas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles
sākumam jāiem ;skā pulka kasē
10% drošības naudas no piepra-
sītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latgales artilērijas
pulki štābā, Krustpils muižā,
darbdienās no pīkst. 9—17.

Piezīme. Likums par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 54. numurā. 29784o

Iespiests Vāli

Rēzeknes kājnieku pulks
1930. g. 14. martā, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē
17000 kgr. svaigas liellopu
gaļas piegādāšanu pulka te-

košām vajadzībām
par laiku no 1930. g. 1. aprīļa
līdz 31. jūlijam.

Izsole notiks Rēzeknē, Viļēnu
ielā Mš 21, pulka štābā.

Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē,
nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu iesniedzami kommisijas
priekšsēdētājam, reizē iemaksājot
drošības naudu Ls 850.
29785o 9. Rēzeknes kājn. pulks.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu zirga
pasi JVs 2153/22178, izd. no
Balvu pag. valdes 1927. g.
4. martā ar Ignata Miškims
vārdu un pārrakstītu 1929. g.
uz Antona Biezais vārdu. 28267b
ts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 8. martā,
pīkst. 10,30 dienā Rīgā, Valde-
māra ielā JVs 49, dz. 1, pēc Rīgas
pilsētas valdes raksta JVs 10644
pārdos Oskara Bertholda ku-
stamu mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas un novērtētu par
Ls 354,21, piedzenamā nauda
Ls 280,03. 29797o

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 11. martā,
pīkst. 10 rītā, Sapieru ielā JVs la,
pārdos vairāksolīšanā Dāvidam
Kleperim piederošās mantas, sa-
stāvošas no dažādām mēbelēm,
novērtētas par Ls 276,15 īres
parāda un tiesāšanās izdevumu
dzēšanai, saskaņā ar Rīgas I raj.
īres valdes š. g. 24. janvāra
izp. rakstu JVs76. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jāņa Bi-
tera iekšzemes pasi ser. BK
JVs 020968 JVs 303707, izd. 1929.g,
3. maijā no Rīgas prēf. pasu
nodaļas. 29866o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 15552,
izd. 1926. g. 19. okt. no Tukuma-
Talsu kara apr. priekšn. ar Otto
Eimusa vārdu, dzim. 1884. g.,
iedz. Matīsu ielā JVs 79, dz. 1.

Codes pag. valde izsludina par
sadegušu Latvijas pasi CK
JVs 004901, izd. no Codes pag.
valdes 1928. g. 8. maijā JVs 800,
ar Līnas Lielturks vārdu. 28275b

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus:, 1) kara kļaus, apliecību
JVs -17744, izd. no Jelģavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1925. g.
8. okt. ar Žaņa Zauera v., 2) La-
tvijas iekšz. pasi LL JVs 016712,
izd. no Mežamuiž .as pag. valdes
1928. g. 3. okt. ar Alfrēda Pettets
vārdu, 3) Latvijas iekšz. pasi
LI JVs 022183, izd. no Vdces pag.
valdes 1927. g. 18. okt. ar
Antonijas Kučinskis v. 4) La-
tvijas iekšz. pasi LI JVs 01852,
izd. no Zaļenieku pag. valdes
1927. g. 16. nov. ar Zetes Šen-
bruns v., 5) Latvijas iekšz. pasi
vecā parauga JVs 1314, izd. no
Mežamuižas pag. valdes 1927. g.
31. maijā ar Roberta Gulbis v. ,
6) Jānis Blūms ceļā no Liel-
vircavas uz Tērvetes pag. no-
zaudējis ,,Bajard" zistēmas re-
volveru JVs 265912; atrašanas
gadījumā revolvers nododams ie-
cirknī. 28273b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izslud.na par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KP JVs 006476, JVs 76, izd.
no Balvu pag. valdes 1927. g.
25. okt ar Eleonoras Miškinis
vārdu. 28268b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
vecā parauga JVs 5187, izdotu
1922. g. 20. dec. no Kuldīgas
apr. pr-ka pal. 1. iec. ar Andža
Anša rl ^fpnana vārrln 0Q07flK

Skrīveru pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību JVs 115, izd.
1924. g. 6. jūn. no Rīgas dzelz-
ceļa mezgla komendanta ar
Osvalda Pētera d. Kārkliņa v.
t ——-^^^-^—>

Sbažadi
sludinājumi.

v __J
Kooperatīvu revīzijas padome

izsludini par nozaudētu un nede-
rīgu Latvijas mežrūpnieku patē-
rētāju biedrības statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Beļavas piensaimnieku sa-
biedrības ,.Darbs" statūtu oriģi-
nālu. 29788o

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1930. g. 13. martā, pulksteni
1 dienā, Lombarda telpās, pašu

namā, L. Kalēju ielā JVs 18/20,
ieķīlātas, bet nenokārtotas ķīlas
līdz JVs 296.500 un 1930. gadā
26. martā, līdz JVs 299.00fi'

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta urn
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti,
zelts, sudrabs, pulksteņi * uzvalki,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t. 29863 Valde.

Ebreju vecāku sab. „Ivrit"
Latvijā, Daugavpils nodaļas
mantu loterija, nolikta uz š. g.
11. martu ar Daugavpils pils.
prefektūras atļauju JVs 17924 no
1929. g. 25. nov.,

nenotiks.
Naudu par nopirktām biļetēm

var saņemt atpakaļ triju mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, Daugavpilī, Domes ielā
JVs51, darbdienās no pīkst. 18—19

Maksātnespējīgā parādnieka
Rachmiela Rivina zvēr. kurators,
zv. adv Vilhelms R šanskis pa-
ziņo, ka 1930. g. 6. martā, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs33, dz. 8, tiek sasaukta maksāt-
nespējīgā Rachmiela Rivina
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora ziņojums.

2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.

Zvēr. kurators, 29801o
zv. adv. V. Rešanskis

Maksātnespējīgā parādnieka Jo-
zefa Teitelbauma konkursa valdes
pienākumu izpildītājs, zvērināts
kurators, zvēr. advokāts P. Ni-
kanorovs, uzaicina visus Jozefa
Teitelbauma kreditorus uz
KREDITORUKOFSAPULČl'kura nolikta uz š. g. 19. martu,
pīkst. 19, Rīgā, Dzirnavu ielā
JVs 60, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējības rakstura

noteikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
Konkursa valdes pienākumu
izpildītājs, zvērināts kurators,
29800o zv. adv. P. Nikanorovs

Ražotāju un patērētāju koop.
,„AGRARIETS"

valde sasauc svētdien, 16. martā
1930. g., pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Parka ielā JVs 6, Imantas apvie-
nības telpās,

pilnu biedru sapulci,
kura uz statūtu 32. § pamata
būs pilntiesīga p.e katra ieradušos
b.edru skaita un atlikta netiks.

Dienas kārtībā: 1) Sapulces
prezidija vēlēšana; 2) valdes z no-
jum;; 3) kooperatīva, ;Agrariets"
likvīdā.ija; 4) likvidācijas kom-
m sijas vēlēšana un viņas piln-
varas; 5) koop. ,,Agrar 'ets"
līdzekļu izlietošana; 6) Dažādi
p iekšlikum . 29870 Valde.

Izsllas ministrijas SKoīu departaments
izsludina š. g. 14. martā, pīkst. 11,

jauktu izsoli Rīgas II valsts ģimnāzijas jaunbūves
darbu izdošanai mazākprasītājiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā sacensībā,
apmaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami Skolu departamenta buv-

techniskā nodaļā līdz š. g. 14. martam, pīkst. 11. Līdz ar pie-

dāvājumiem iemaksājama drošības nauda Ls 15 000,— apmēra.

Tuvākas zinas Skolu departamenta būvtechniskā nodaļā,
Valdemāra ielā JVs 36-a, darba laikā. L. 6932. 29871b

1#rf««»»»*» Š- g- ,0- martl
' Pu'kst. 3 pēcpusd., pārdos

HltUffC Vācu centrālās sabiedrības kasē, Lielā Zirguielā JVs 21, šīs pašas sabiedrības uzdevumā uz attiecības personasrēķina, atklātā vairāksolīšanā:
1) 1 obligācija Ls 2500 nom., JVs 63, korroborēta uz nekustamu

īpašumu Rīgā IV h'p. iecirknī, zemes grām. nod reģistra
JVs 783, grupa 61, JVs 104; S '

2) 1 obligācija Ls 20.000 nom.JVs A 3335, korroborēta uz
nekustamu īpašumu „Jaunmoku muiža" zemes grāmatu
nod. reģ. Ns 108, atrodošos Tumes pag., Tukuma apr

3) 1 obligācija Ls 5000 nom., JVs2200, korroborēta uz nekust
īpašumu, Pasta muižas neatsavinātā daļa „Kalna krogs"
zemes grāmatu nod. reg. JVs 13519;

4) 1 obligācija Ls 2000 nom., JVs 1184, korroborētu uz nekust,
īpašumu, no Ogres muižas atdalītās ,,Emmas" ūdens dzir-
navas, zemes grāmatu nod. JVs 457, atrodošos Cēsu apr.

Tuvākas ziņas augšminētā ka?ē.
29869 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

IDzelzeeļu 5. ceļu iec.kantorī,
Krustpils stacijā 1930. g. 14. martā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsofē
krāsotāju iin apmetumu remonta darbus.

Drošības nauda Ls 800,—. ' 29872
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī no pīkst. 9—15. L 6935

7. Siguldas kājn. pulks Alūksnē
1930. g. 10. martā, pulkst. 11, izdos jauktā (mutv. un rakstv.) izsolē
svaigas tietīoou gaļas piegādi

par laiku no š.g. 1. aprīļa līdz š.g. 1. august. Alūksnē — 13,5 tonnas,
Gulbenē — 5,5 tonnas un Balvos — 2 tonnas.

Izsoles drošība — Ls 50,— no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami 7. Siguldas kājn. pulka

saimniecības daļā, Alūksnē, pilī, darbdienās no pīkst. 9—15 L 6949b

Bmietils pārvalde Brīvības ii 37/39
izsludina

xaf>sfs>eida sacensības
Ķemeru sēravotu iestādes vajadzībām:
1) š. g. 10. martā, pīkst. 11 — mēbeļu piegādei ogļskābes vannu

nodaļai; drošības nauda Ls 900,—;
2) š. g. 17. martā, pīkst. 11 — veļas mazgājamās mašīnas un

centrifūgas piegādei un iebūvei; drošības nauda Ls 1000,—;
3) tanī pat dienā pīkst. 12 — vēdīnāšanas ierīces izbūvei ogļ-

skābes vannu ēkā; drošības nauda Ls 500,—.
Ar noteik. un zīmēj. var iepazīties būvniecības pārvaldē.

L 6960 29874b

Jloāofcļu departaments
izdos Rīgā, departamenta telpās, L. Pils ielā JVs 13/15

jauktā izsolē
1930. g. 10. martā, pīkst. 11 dienā

valsts spirta, degvīna un denaturēta spirta
Slokas un Viļēnu izdales punktus.

Piedāvātāji tiek lūgti iesniegt rakstiskus piedāvājumus vai
pieteikumus uz piedalīšanos mutiskā izsolē, nomaksātus ar 40 sant.
zīmognodokli. Piedāvājumi iesniedzami ne Vēlāk, kā izsoles
dienā līdz pīkst. 11 nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā,
Rīgā, L. Pils ielā JVs 13/15. Turpat var iepazīties ar līguma pro-
jektu un izsoles noteikumiem ikdienas no pīkst. 9—15.

Piedalīšanās izsolē nodrošināma pirms izsoles ar drošību
Ls 1 000,— apmērā.

Rīgā, 1930. g. 27. februāri. * L. 6968. 29876b
Nodokļu departamenta direktors (paraksts).

Paziņojums
par vaistas ērzeļu izlasi (Rīgā.

Pamatojoties uz likumu par vaislas ērzeļu izlasi (Lik. krāj.
1924. g. 187), Zemkopības ministrija

š. g. 3. martā', pulkst. 14, izdarīs vaislas zirgu
izlasi Rīgā uz zirgu tirgus laukuma pie pilsētas

lopkautuves,
kur jāsaved zirgu izlases materiāls, sākot no divgadīgiem ērzeļiem.

Uz izlasi neiztrūkstoši jāved arī ērzeļi, kas pieder arī valdības
iestādēm, kara spēka daļām un biedrībām, izņemot trešā šķirā
ieskaitītos ērzeļus. Ērzeļu īpašniekiem jāņem līdz uz izlasi attiecīgie
dokumenti par ērzeļu sugu un izcelšanos un jāpaziņo izlases kommi-
sijai ērzeļa dzimšanas gads, cik ķēvju aplecis un cik no viņa audzina
kumeļus.

Bez ērzeļiem uz izlasi var labprātīgi atvest arī labākās vaislas
ķēves, ja viņu īpašnieki tās vēlētos ievest valsts cilts grāmatā.
Šinī gadījumā ķēvju īpašniekiem jāņem līdz cilts saraksti ar ziņām
par ķēvju priekštečiem, dzimšanu un kumeļu skaitu.

Par ērzeļu neatvešānu vainīgos sodīs pēc likuma.
Rīgā, 1930. g. 24. februārī.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
29868z Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Muitas departaments
izsludina 1930. g. 17. martā, pīkst. 12

izsoli uz 1000 metru tumši pelēku vasaras svārku
kokvilnas auduma piegādi.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu „uz 1000 mtr. vasaras svārku kokvilnas
audumu piegādes izsoli", iesniedzami līdz pīkst. 12 izsoles dienā,
muitas departamenta apgādes darbvedībā, Valdemāra ielā JVs la
(ieeja no Citadeles ielas).

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas
pirms izsoles atklāšanas iemaksājama departamenta izsoles resp.
saimniecības kommisijai.

Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz
muitas departamenta apgādes darbvedībā darbdienās no pīkst.
9 līdz 15. 29789z

Jirtileriļas laboratorija £ieoaja,
Kara ostā, Laboratorijas ielā JVs 1, sarīko 1930. g.20. martā,pīkst. 11,

jauktu izsoli u*
dažādu Ķimikāliju piegādi,
kā: cinka pulveris 700 kg; zalmiaks 60 kg, magnēzija karbonāts
60 kg, bertoleta sāls 160 kg, aluminija pulv. 40 kg, bārija superokslds
30 kg, dzelzs trioksids 30 ķg, magnēzija pulv. 15 kg, mangāna
superoksds 75 kg, cinka oksids 360 kg, infuzoriju zeme 100 kg,
bārija chlorads 25 kg un stroncija karbonāts 25 kg.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski. Rakstiski piedā-
vājumi iesniedzami saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām 39. pantu, pirms mutvārdu izsoles sākšanas.
Mutvārdu izsoles dalībniekiem līdz izsoles atklāšanai jāiesniedz
paziņojums par piedalīšanos.

' Drošības nauda: rakstveida piedāvājumiem 5% no piedāvā-
juma summas; mutvārdu solītājiem Ls 200. Mantu sarakstu, tech-
niskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta. Tuvākas
zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa darba dienās
pīkst. 9—15. Piegāde 70 dienas. 2 29291o

Š. u. Z. D. 1. rajona inženieris
1930. g. 6. martā, pīkst. 10, Vidrižu pagasta valdē,

izdos mazākprasītājiem jauktā otrreizējā izsolē
grants piegādi

uz valsts mežu rēķina labojamā Vidrižu Skultes ceļa, 1320 kub. m.
Izsole notiks par ' mazām vienībām 60—90 kub. m. Drošības
nauda pie izsoles Ls 15,— par vienību un pēc tam par visiem 1320
kub. m kopā. Drošības nauda Ls 700,—. Grants piegādes termiņš
1930. g. 20. maijā. L. 6965. 29875b

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 19. martā, Bēnes pagasta namā,Bēnē,

augošu mežu pēc celmu skaita,
uz fondā nodotas zemes ārpus 3 ha robežām.

III iec. mežniecībā, Bēnes novadā: 1 vienība pēc celmu skaita
18 koki, novērtēta par Ls 80,—.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos ar 1929. g. 3. oktobrī apstiprinātiem mežu pār-

došanas nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības, kura summa
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāsamaksā 10% tīrīšanas
nauda no vienības pārdošanas summas. Ja mežu nopircis zemes
ieguvējs, tad drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Tuvākas ziņas Benkavas virsmežniecības III iec. mežziņa
kancelejā, Bēnē. 29796z Benkavas virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
pārdos 1930. g. 13. martā virsmežniecības kancelejā, Odres muižā,
Mūrmuižas pag., mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita, gatavus
materiālus un nederīgas ēkas sekošās vienībās:

I. 1930. g. 17. februāra izsolē nepārdotās vienības:
a) augošu mežu.

II iec. mežn. Carienes un Rozes novados pēc platības 2 vie-
nības no 0,56—1,48 ha, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 70,—; apzīm.
kokiem 1 vien. (3 ozoli), vērtībā Ls 30,—.

III iec. mežn. Lielmeža nov., pēc plāt. 5 vienības no 1,15—5,04
ha, vērtībā no Ls 77,— līdz Ls 595,—.

IV iec. mežn. Engures nov. 2 vien. pēc plāt. no 0,30—1,01 ha,
vērtībā no Ls 31,— līdz Ls 55,—.

b) Gatavus materiālus.
IV iec. mežn. Engures nov. jauktu II šk. dedz. malku 1 vien.

393,34 st., vērtībā Ls 1105,—.

II. Sekvestrētu augošu mežu.
II iec. mežn. Spraugas nov. apzīm. kokus 1 vien. 44 koki,

novērtētus Ls 19,—.
III iec. mežn. Lielmeža nov. pēc plāt. 1 vien. 1,35 ha no-

vērtētu Ls 9,—.
III. Gatavus materiālus.

II iec. mežn. Spraugas nov. egļu baļķus 65 gab., novērtētus
par Ls 184,—.

IV. Ēkas nojaukšanai.
IV iec. mežn., Engures nov., Uguņu meža muižā 1 klēts (invent.

JVs 143), novērt, par Ls 100,—. (Velvētais ķieģeļu pagrabs zem
klēts netiek pārdots.)

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kred tbiedrību
garantijas.

Gatavus materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā ar
virsmežniecības noteikumiem un tie pircējiem jāpieņem tādā * stā-
voklī, kā tie nokrauti mežā, pēc virsmežniecības uzdotā mēra.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 29790z Engures virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 49 28.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Mūsu mīļais darba biedrs, ilggadīgais Latgales apgabaltiesas loceklis I Vladimirs Osipa d. Labunskis I miris 1930. gada 26. februārī. I Viņu mīļā piemiņā paturēs I H Latgales apgabaltiesa un prokuratūra. H�噳‴㔷Ⱐ慴牯摯驯猠䍜田ㄱ㍳甠慰爮ഊ呵癜田ㅫ慳⁺楜田ㄴ㙡猠慵枚浩湜田ㄱ㍴屵〱〱愿屵〱ㄳ⸍ਲ㤸㘹⁚癜田ㄱ㍲⸠扩犞慳屵〱〱歬敲猠吮₊畭浥牳
	Valdības rīkojumi un pavēles�㌳〰㌰〰㉥〰㈰〰㘷〰㘱〰㘴〰
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㌳〰㌰〰㉥〰㈰〰㘷〰㘱〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla���ഀĀ
	Latuilas bankai nedētas pārskats�✀ጐࠇ䔇䔇ԀȀ
	Literatūra�㘹〰㙣〰
	Telegrammas.
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


